第５号様式（第７条関係）

令和   年   月   日

すまいるスクール延長利用時間変更申請書

 品川区長 あて

  すまいるスクールの延長利用時間の変更について、次のとおり申請します。

保護者

（申請者）

住所
〒                                 アパート・マンション名も記入してください

氏名
フ リ ガ ナ

電話番号

利用児童

氏名
フ リ ガ ナ

生年月日 平成   年   月   日
男 ・ 女

学校名（            ）

学年（令和７年度）

年生

すまいる

スクール名

すまいるスクール

（       ）

変更前

利用時間 利用期間

□ 午後6時まで利用（Ｂ登録）

□ 午後7時まで利用（Ｃ登録）
      年    月まで

変更後

利用時間 利用期間

□ 午後6時まで利用（Ｂ登録）

□ 午後7時まで利用（Ｃ登録）
      年    月から

変更理由

※延長時間の変更を希望する月の前月１０日（日曜・祝日の場合は翌日）までに、利用す

るすまいるスクールに提出してください。

以下は子ども育成課・すまいるスクール使用欄です。記入しないでください。

受付

処理欄

受付日  受付番号 追－

すまいるスクール名  減免 あり  ・  なし

７